ПРИКАЗ

№ 1)7/~

О реализации партнерской дополнительной образовательной

программы повышения квалификации «Гарантия качества в условиях

трансформации высшего образования»

В целях укрепления партнерских отношений с АНО ДПО «Учебно

консультационный центр» в рамках разработки и реализаuии дополнительных

образовательных программ, повышения качества образования в условиях

трансформации высшего образования

приказываю:

1. 01-04 октября 2025 года на площадке ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

аудитории Ж-200 провести программу повышения квалификации «Гарантия

качества в условиях трансформации высшего образования».

2. Начальнику отдела развития ИДДО Дианову Д.Н. обеспечить

организацию учебного процесса .

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить

безопасность проводимого мероприятия, доступ слушателей программы в

корпус «Ж» НИУ «МЭИ» 01 -04 октября 2025 г. с 10:00 до 17:00 по отдельной

служебной записке, поданной ИДДО не позднее 30 сентября 2025 года.

4. Ответственность за реализацию программы повышения

квалификации возложить на директора ИДДО Шиндину Т.А.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой .

Первый проректор В.И. Замолодчиков